

خبر

برتری تیم ملی
بسکتبال برابر هند
در انتخابی کاپ آسیا

شاگردان هاگان دمیر بعد از برد شیرین تیم چند ملیتی قطر در تهران راهی دهلی شدند تا در دومین بازی خود به مصاف تیم ملی این کشور بروند.

ملی پوشان کشورمان در این بازی با ارائه یک بازی منطقی موفق شدند هند را در خانه و برابر هواداران خود شکست بدهند. میزبان در این دیدار در شرایطی به مصاف ملی پوشان کشورمان رفت که حتی تمامی سالن پر نشد و ظرفیت های خالی به چشم می خورد.

در کوارتر چهارم این بازی شیپورهایی که از سوی هواداران ایرانی به سالن محل برگزاری آورده شده بود از سوی مسئولان سالن گرفته شد تا صدای تشویق هواداران تیم ملی به حداقل برسد اما با همه این شرایط تیم ایران در این بازی برتر ظاهر شد و با برد ۸۶ بر ۵۳ زمین بازی را ترک کرد.

کوارتر اول

۲۳ ۲۰ ایران

کوارتر دوم

۱۹ ۱۲ ایران

کوارتر سوم

۲۵ ۱۲ ایران

کوارتر چهارم

۱۹ ۹ ایران

قهرمان المپیک سیدنی
و آتن فردا از بیمارستان
مرخص می شودرضازاده به خانه
برمی گردد

قوی ترین مرد پیشین وزنه برداری جهان و دارنده دو نشان طلای بازی های المپیک سیدنی و آتن فردا از بیمارستان ترخیص می شود.

حسین رضازاده قهرمان سابق قوی سنگین وزنه برداری جهان و المپیک که در کارنامه درخشان خود، ۲ طلای المپیک، چهار طلای جهان و دو طلای بازی های آسیایی را دارد، پس از چند روزی بستری شدن بخاطر بیماری دیابت و جراحی انگشت پایش با مجوز پزشک معالجش فردا مرخص شده و

به خانه برمی گردد. رضازاده هفته گذشته بخاطر شدت پیدا کردن بیماری دیابتش مجبور شد در بیمارستان ساسان تهران بستری شده و انگشت پایش که متورم شده بود را به تیغ جراحان بسپارد. حالا و بعد از چند روز که او در بیمارستان تحت مراقبت های ویژه قرار داشت، با حاصل شدن بهبودی، قرار است فردا با مجوز پزشک معالجش از بیمارستان ترخیص شده و به خانه برگردد. حسین رضازاده در این خصوص تأکید دارد: «روز اولی که آمدم بیمارستان به هیچ وجه حال و احوال روبراه و خوبی نداشتم. اما حالا وضعیتم خداراشکر خوب است و مشکلی هم ندارم. به همین دلیل با نظر پزشک معالجم و با توجه به اینکه بهبودی حاصل شده است، به احتمال زیاد به خانه برگردم و باقی استراحت پزشکی ام را در خانه دنبال کنم.»

رضازاده ادامه می دهد: «از تمامی عزیزان و مسئولین گرامتقدیرم تشکر ویژه دارم که در این چند روز من و خانواده ام را شرمندانه کردند و با تماس تلفنی یا مراجعه حضوری به بیمارستان پیگیر حال من بودند. قدردان همه عزیزان هستم و امیدوارم خدا سلامتی بدهد تا توان خدمت به همه عزیزان را داشته باشم.»

تمرین پولاد مردان در خانه تثبیت سهمیه در تایلد

ناکامی در پوکت قابل جبران نیست!

رضا عباسپور
روزنامه نگار

پولاد مردان و زنان کشورمان برای حضور در آخرین میدان گزینشی بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از ۱۲ فروردین ۱۴۰۳ باید در شهر پوکت تایلد به مصاف رقباي خود رفته تا در اوزان المپیک که ما امیدوار به کسب سهمیه ورودی هستیم (۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۴ کیلوگرم) آخرین فرصت طلایی خود را برای تثبیت و تضمین سهمیه ورودی شان به بازی های فرانسه پشت سر بگذارند. شرایط ما در دو دسته وزنی ۸۹ و ۱۰۲ کیلوگرم (فوق سنگین) برای تثبیت سهمیه ورودی تقریباً مسجل است، تنها نگرانی کادر فنی تیم ملی وزنه برداری دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم است که باید منتظر بمانیم و ببینیم چه سرنوشتی برای ما در این دسته وزنی المپیک رقم می خورد؟

تمرین جهانی در خانه نیمه آماده!

علی داوودی، علیرضا یوسفی، آیت شریفی، مصطفی جوادی، رضا دهدار، علیرضا معینی، مسعود میمونند، علیرضا عباسپور، سپهر مردانی، ایلینا صالحی پور، علی عالی پور، علیرضا نصیری، ابوالفضل زارع، آریا پایدار و نهایتاً عبدالله بیرانوند ملی پوشانی هستند که نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری آنها را برای اردوی جام جهانی تایلد، بعد از یک سال و نیم دوری از خانه وزنه برداری مجموعه ورزشی آزادی از روز اول اسفند به کمپ تمرینی تهران دعوت کرده است. نفراتی که تقریباً چکیده و بهترین های وزنه برداری ایران به شمار می روند و شانس های کسب مدال در اوزان تخصصی خود هستند. قطعاً یکی از اولویت های کادر فنی تیم ملی

وزنه برداری برای اینکه ستاره های خود را همراه با تعداد زیادی از وزنه برداران جوان و پشتوانه به اردوی جام جهانی تایلد دعوت کرده است، روحیه گرفتن جوانان کنار بزرگترها است که بتوانند بزودی جای خالی ستاره های نامدار وزنه برداری را در تیم ملی پر کنند. ضمن اینکه نصیرشلال به دنبال ساخته و پرداخته کردن مصطفی جوادی، رضا دهدار، علی داودی و آیت شریفی شانس های المپیک خود است تا آنها نیز با انرژی گرفتن از وزنه برداران جوان و جویای نام، با انگیزه تر برای درخشش در آخرین رویداد گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس دست به وزنه شوند. تمرین بچه های وزنه برداری اگرچه در سالن نیمه آماده مجموعه ورزشی آزادی تهران بعد از مدت ها دوری از خانه برگزار می شود، اما همین که تفکر تمامی ملی پوشان کشورمان درخشش در جام جهانی و حضور با ترکیب کامل (سه نفره) در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس است، باعث می شود به آینده امیدوار شویم.

کمپ تمرینی تیم های ملی وزنه برداری برای نونوار شدن همچنان نیاز به زمان و هزینه های بیشتری دارد.

البته به نظر می رسد با بازگشت ملی پوشان

وزنی ۱۰۲ کیلوگرم نتوانند آنطوری که از آنها توقع داریم روی تخته مسابقه بدرخشند و عملکرد قابل قبولی داشته باشند، باید منتظر از دست رفتن سهمیه و ناکامی وزنه برداری در بازی های المپیک باشیم. اما قطعاً تا به الان هر سه سهمیه کامل ما در بازی های فرانسه دست خود ملی پوشان اوزان ۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۴ کیلوگرم است. بنابراین آنها خودشان هستند که حضور یا عدم حضورشان در پاریس را در شهر پوکت و آخرین گزینشی بازی های المپیک سند می زنند. سندی که اگر تزلزل یا ضعفی در آن رؤیت شود، می تواند به قیمت از دست رفتن سهمیه ورودی المپیک ما در یکی از اوزان سه گانه مذکور باشد.

آماده سازی پشتوانه ها برای بعد از المپیک

با نیم نگاهی به لیست دعوتی های نصیرشلال می توان به راحتی دریافت که نیم بیشتری از وزنه برداران دعوت شده به اردوی بزرگسالان، چهره های جوان و خوش آتی های هستند که قطعاً پتانسیل این را دارند که بعد از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس جزو ترکیب و استخوانبندی اصلی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان

تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان



سیمای لیموچی

عضو اصلی کمیته پارانتیس روی میز کنفدراسیون آسیا شد

در جریان برگزاری نشست هیأت رئیسه کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا، سیمای لیموچی به عنوان عضو اصلی کمیته پارانتیس روی میز کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا انتخاب شد. پیشنهاد ایجاد این کمیته سال گذشته از سوی پارالمپیک ایران ارائه شد. چهل و ششمین مجمع فوق العاده کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا به صورت ویدئویی برگزار و در نهایت مورد تأیید اعضا قرار گرفت.



بهنام محمودی

رد صلاحیت هم شایعه است

پیشکسوت والیبال در خصوص مطرح شدن شایعاتی مبنی بر اینکه وی برای انتخابات ریاست فدراسیون والیبال رد صلاحیت شده، اظهار داشت: «این مسأله شایعه است و هنوز تکلیف صلاحیت کاندیداها مشخص نشده است. صلاحیت ها باید بررسی و از طریق حراست مرکزی اعلام شود و امیدوارم مثل دوره قبل این بار هم صلاحیت تأیید شده و در چهارچوب انتخابات باشم. این موضوع را دوستان تخریبگر اعلام کرده اند و شایعه است.»



حمیده اسماعیل نژاد

نمی توانم با هزینه شخصی به مسابقات بروم

رکورددار دوی ۱۰۰ متر ایران با بیان اینکه نمی تواند با هزینه شخصی به مسابقات اعزام شود، گفت: «این مسیر نیاز به اسپانسر قوی دارد که شرایط را برای ورزشکار مهیا کند چون با هزینه شخصی نمی شود در اردوها و مسابقات شرکت کرد. اگر تا المپیک یک اسپانسر قوی کنارم باشد نکه داشتن این سهمیه تا این حد جالش نبود. در حال حاضر شهرداری سبزوار کمک هایی می کند اما به اسپانسر قوی تر نیاز است.»

کاوه و یزدانی؛ نسخه ۸۶ کیلوگرم را پیچیدند
کامران در ۹۷ می ماندمحسن وظیفه
روزنامه نگار

اوضاع کامران قاسمیور برای حضور در وزن ۸۶ کیلوگرم هر روز پیچیده تر از قبل می شود. در حالی که کامران بعد از مسابقات دارای رنکینگ گرواسی اعلام کرد دیگر علاقه ای برای حضور در وزن ۹۷ کیلوگرم ندارد اما کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد مصر ایستاده است که او را باز هم در وزن ۹۷ کیلوگرم امتحان کند. البته در این راه شاید فشاری که حسن یزدانی می آورد هم بی تأثیر نباشد.

کامران قاسمیور با ۹۱ کیلوگرم وزن توان مبارزه کردن در ۹۷ کیلوگرم را ندارد و به همین دلیل ابراز علاقه کرد به

وزن ۸۶ کیلوگرم برگردد. او توان کشتی گرفتن در این وزن را دارد و خاستگاهش همین وزن بوده و با توجه به شرایط نامشخص حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم، می توانست یک گزینه مهم در این وزن باشد. بخصوص بعد از کرواسی که آذربایجان خوش درخشید و تقریباً حضورش را در وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی قطعی کرد اما عجیب است که کادرفنی تیم ملی مقابل این تصمیم ایستاده است. خیلی از بزرگان کشتی هم اعتقاد دارند که کامران کشتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم نیست؛ مصدومیت های پیاپی کامران هم نشان داد که توان تمرین کردن با کشتی گیران سنگین وزن را ندارد و تمام امیدها به این بود که بعد از مصدومیت از ناحیه قفق

که نشان از فشار زیادی است که به کامران وارد شده، کادرفنی مجاب به بازگرداندن او به ۸۶ کیلوگرم شود اما مصاحبه اخیر محسن کاوه تمام این امیدها را از بین برد و نسخه وزن ۸۶ کیلوگرم را یک بار برای همیشه پیچید. البته در کنار مصاحبه محسن کاوه یک حرکت روانی از سوی حسن یزدانی هم در باقی ماندن کامران در ۹۷ کیلوگرم تأثیرگذار بود. محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در آخرین مصاحبه خود به ماجرای حضور کامران در وزن ۸۶ کیلوگرم واکنش نشان داد و به صراحت اعلام کرد به نطراتی که در این باره مطرح می شود، توجه نمی کند: «ما اصلاً به این صحبت ها توجه نمی کنیم و کار خودمان را انجام می دهیم. کامران

کشتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم است و در مسابقات پیش رو هم در همین وزن روی تشک می رود. از نظر ما کامران کشتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم است. امیدوارم هر چه زودتر دوران نقاهت را پشت سر بگذارد و با آمادگی کامل تمرینات را شروع کند.»

مشخص نیست که دقیقاً در ذهن کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد چه می گذرد اما هر چه هست کامران به درد این وزن نمی خورد و این را در وضعیتش که او داشته بارها همه دیده اند. این همه اصرار برای حضور کامران در وزن ۹۷ کیلوگرم شاید به حضور مجدد کامران در وزن ۹۲ کیلوگرم هم آسیب بزند.

البته بعید نیست که حضور حسن

یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم در این ماجرا بی تأثیر باشد. حضور ناگهانی حسن یزدانی در اردوی تیم ملی آن هم چند ماه قبل از بهبودی نسبی، یک پیام مهم دارد. با نظر پزشکان حسن یزدانی باید از اردیبهشت تمریناتش را شروع کند اما به یکباره روز جمعه در خانه کشتی حاضر شد و مستقیم هم به سالن بدنسازی رفت. حسن یزدانی با این کار به طور رسمی به کادرفنی و البته به کامران قاسمیور اعلام کرد به هر قیمتی در المپیک کشتی می گیرد و نمی خواهد میدان را خالی کند. کادرفنی هم درست با غلط علاقه ندارد که کامران و حسن در یک وزن باشند. اینها یعنی کامران باید در ۹۷ بماند حالا شاید در این راه با مصدومیت هم روبه رو شود.